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Choszczno, 5 lipca 2009 r. 

Komunikat prasowy 
 
 
Gary Player, jeden z najlepszych golfistów w historii wziął udział w turnieju inauguruj ącym 
działalność nowego pola golfowego Modry Las koło Choszczna (zachodniopomorskie). 
Zaprojektowane przez niego 18-dołkowe, par 72 mistrzowskie pole zostało oficjalnie otwarte 4 
lipca. 
 
Mistrz przybył do Choszczna dzień wcześniej na inspekcję poprzedzającą oficjalne otwarcie. 
Podczas poprzedniej wizyty miał okazję wizytować jednie drugą „dziewiątkę” i nanieść osobiście 
kilka zmian, przed nadaniem ostatecznego kształtu pofalowanym fairwayom. Już wówczas widać 
było ogromny entuzjazm i inspirację pierwszym projektem Gary Playera  powstającym w tej części 
Europy. Jednakże tym razem Gary był pod wrażeniem falistych fairwayów rozpościerających się 
pomiędzy czystymi wodami jeziora a brzozowo-sosnowym lasem. „To pole jest niezrównane” -
powiedział do asystującego podczas objazdu pola zespołu. „Zawsze wierzyłem w to, że będzie 
dobre. Ale ono jest niezrównane!”.  
Plan budowy zakładał stworzenie światowej klasy pola golfowego, mogącego równać się z 
najlepszymi tego typu obiektami na świecie jak pole Ria Bintan w Indonezji czy The Links at 
Fancourt w Republice Południowej Afryki.  
„Jednym z największych sekretów projektowania pól golfowych jest kontrast. Widzę go tutaj” – 
wyjaśnia Player. „To dla mnie wspaniała niespodzianka”. Głębokie bunkry, znak firmowy Playera -  
sprawiają wrażenie jednych z najlepszych na świecie – „te w Modrym Lesie należą do światowego 
topu”.  Podczas poprzedniej wizyty mistrz zwrócił szczególną uwagę golfistów na unikalny dołek 
Nr 15. Teraz, gdy stanął na białym tee szesnastego dołka par 5, mając przed sobą widok 
„ondulowanego” fairwaya prowadzącego do wyniesionego w oddali greenu za stawem, w którym 
pływały łabędzie – stwierdził, że to najlepszy green na polu „To szczyt doskonałości” –dodał 
Player. Podsumowując wizytację mistrz z satysfakcją przyznał, że zakochał się w tym polu. 
Powiedział, że zostało ono zaprojektowane tak, by dać satysfakcję graczom z różnymi 
umiejętnościami. „To światowej klasy pole. Nie znajdziecie lepszego” –dodał gratulując zespołowi 
Modrego Lasu.  
Otwarcie pola golfowego Modry Las przyciągnęło ponad czterystu miłośników golfa i ludzi 
biznesu z Polski, Szwajcarii i Niemiec. W uroczystości obok Gary Playera udział wzięli Adam 
Giersz, wiceminister sportu i turystyki, Robert Adamczyk, burmistrz Choszczna, Piotr Mondalski, 
prezes Polskiego Związku Golfa i Marek Podstolski, prezes PGA Polska (stowarzyszenie 
zawodowych golfistów) oraz szefowie polskich klubów golfowych. 
Gary Player przyjechał do Choszczna z żoną Vivienne i synem Markiem, który odpowiedzialny jest 
za biznes prowadzony przez Gary Playera. 
 
W części otwartej uroczystości Gary Player dał pokaz  gry w golfa dając publiczności wskazówki 
dotyczące prawidłowego golfowego uderzenia. Z jego rad skorzystał m. in. 12-letni Jakub Szyja, 
który tydzień wcześniej wygrał w klubie Modry Las Mistrzostwa Polski w swojej kategorii 
wiekowej. Player zwrócił uwagę na konieczność utrzymywania formy fizycznej. 
- Codziennie wstaję o godz. 5 rano, robię tysiąc brzuszków, pływam, ćwiczę na siłowni i pracuję na 
farmie. Założę się z wami, że nie dacie rady utrzymać w dwóch palcach dwóch kijów golfowych – 
rzucił wyzwanie publiczności 73-letni mistrz i pokazał jak trzyma kije między palcami. Nikomu nie 
udało się powtórzyć jego wyczynu. 
- Polska ma duże szanse rozwinąć się golfowo. Pochodzę z RPA, gdzie powstało wiele pól 
golfowych i skąd pojawiają się dobrzy zawodnicy. Wy macie łatwiej, bo wasi sąsiedzi grają w golfa 
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– Niemcy, Czechy, Francja a  ostatnio nawet Bułgaria rozwijają się w tym kierunku – uważa Gary 
Player. – Jeśli spośród juniorów, których tu widzę, któryś za kilka lat będzie gwiazdą na światową 
skalę, to liczba turystów przyjeżdżających na golfa do Polski wzrośnie dziesięciokrotnie! 
 
Atrakcją otwarcia był turniej rozegrany został w formule texas scramble, w czteroosobowych 
drużynach. Na piętnastym, najbardziej efektownym dołu pola, do każdej drużyny dołączał Gary 
Player, który rozgrywał z nią ten dołek. Uczestnicy mogli wysłuchać rad mistrza, który na koncie 
ma 163 zwycięstwa, w tym dziewięć tytułów wielkoszlemowych. 
 
Turniej wygrał zespół w składzie Dariusz Nowosad, Małgorzata Bula-Nowosad, Robert Nowosad, 
Jakub Szyja z wynikiem 56 netto. Zwycięzcy otrzymali albumy fotografii Gary Playera z 
autografami mistrza golfa.  
 
 
Patronat honorowy nad otwarciem Klubu Golfowego Modry Las objęli: 

Minister Sportu Mirosław Drzewiecki  

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Witold Jabłoński 

Polski Związek Golfa  

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki 

Starostwo Powiatowe w Choszcznie 

 

Partnerami uroczystości byli: 

Urząd Miejski w Choszcznie 

Pałac Mierzęcin 

KOŁACZ-ŁOPIŃSKI Autoryzowany Dealer VW Audi  

Hotel Park  

SAB Miller Kompania Piwowarska 

Rajski Ogród 

 
Sponsorami uroczystości otwarcia Klubu Golfowego Modry Las byli: 
 
TUI Centrum Podroży w Gorzowie Wlkp. 
Jacobssen  
John Deere 
Wilson Staff  
Taylor Made 
Mars  –przedstawiciel firmy Tietliest 
 
 
Pierwsze pole golfowe Gary Playera w Europie Centralnej stało się rzeczywistością i jest dla niego 
jedynie kwestią czasu, kiedy zajmie miejsce obok najlepszych na świecie.  
 
 
*** 


